
A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
5/2016.(III. 11.) önkormányzati rendelete 

 
a Veszprém Megyei Önkormányzat megyei díjainak adományozásáról szóló  

5/2013. (II.20.) önkormányzati rendelet módosításáról  
 
 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) 
pontjában meghatározott feladatkörében, a Magyarország címerének és zászlajának 
használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

1. § A Veszprém Megyei Önkormányzat megyei díjainak adományozásáról szóló 5/2013. 
(II.20.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) a következő 4/A. 
alcímmel és 4/A. § -sal egészül ki: 

 
„4/A. Dr. Komjáthy László Díj  

 
4/A. § (1) A Dr. Komjáthy László Díjat a Veszprém Megyei Önkormányzat adományozza 

azon természetes vagy jogi személy, továbbá egyéb szervezet számára, aki, vagy 
akik több éven át folyamatosan, vagy egy adott évben kiemelkedő teljesítményt 
nyújtva példaértékű eredményeket értek el a közrend, a közbiztonság és 
bűnmegelőzés, vagy azok támogatása és az azzal kapcsolatos együttműködés 
területén Veszprém megyében. 

  
(2) A díj birtokosa az adományozástól kezdve viselheti a kitüntető címet, valamint 

élvezheti azokat a jogokat, amelyek e rendelet szerint megilletik. 
 A díj birtokosa: 

a.) jogosult a kitüntetést birtokolni és magát a kitüntetés birtokosának nevezni. 
b.) meghívandó a megyei közgyűlés ünnepségeire, egyéb kiemelkedő 

rendezvényeire. 
 

(3) A Dr. Komjáthy László Díjból az alábbi kategóriákban kategóriánként egy-egy, 
évente összesen három adományozható: 
a.) megyei rendvédelmi szervek, szervezetek tagjai, 
b.) megyei rendvédelmi szervhez, szervezethez nem tartozó egyéb természetes 

személy, 
c.) jogi személy vagy egyéb szervezet részére. 

 
(4) A Dr. Komjáthy László Díj adományozását írásban, részletes indokolással 

kezdeményezhetik: 
a.) Veszprém megye helyi önkormányzatai, 
b.) megyei szintű társadalmi szervezetek, 
c.) Veszprém megyei rendvédelmi szervek, szervezetek. 

 
(5) A Dr. Komjáthy László Díj adományozására vonatkozó, részletes indoklással 

ellátott javaslatot minden év január 31. napjáig lehet benyújtani a Veszprém 
Megyei Önkormányzat Közgyűlésének elnökéhez. Az adományozásról a megyei 
közgyűlés minősített többségű szavazással a minden év február hónapban 



megtartásra kerülő ülésén dönt a (7) bekezdésben hivatkozott munkacsoport 
egyhangú javaslata alapján. 

 
(6) A javaslattétel lehetőségére az érintetteket hirdetményben kell felhívni, melyet a 

Veszprém Megyei Önkormányzat honlapján közzé kell tenni a benyújtásra nyitva 
álló – az (5) bekezdésben meghatározott – határidő utolsó napját megelőzően 1 
hónap időtartamban. 

 
(7) A Dr. Komjáthy László Díjra beérkezett javaslatok közül 3 tagú munkacsoport tesz 

javaslatot a díj adományozására a megyei közgyűlés részére. 
A munkacsoport tagjai: 
a.)   a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke, 
b.)   Veszprém Megyei Jogú Város Polgármestere, 
c.)   Veszprém Megyei Rendőr-főkapitány. 

 
(8) A kitüntetett az elismerés jeleként emlékplakettet és oklevelet, valamint 

pénzjutalmat vehet át. 
a.) Plakett: A Dr. Komjáthy László Díj egy 10 cm átmérőjű egyoldalas bronz 

plakett, melynek előlapját Dr. Komjáthy László domború mellképe díszíti. A 
domború mellkép felett „Dr. Komjáthy László Díj” körirat, a domború mellkép 
alatt pedig „1876-1930” évszám áll.  

b.) Díszoklevélen szerepel: 
   b.a) a kitüntetett személy, szervezet neve, lakhelye, székhelye,  

b.b) „a Veszprém Megyei Önkormányzat, a Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata, és a Veszprém Megyei Rendőr-főkapitányság a közrend, a 
közbiztonság és a bűnmegelőzés kiemelkedő támogatásáért és az 
együttműködésért” felirat, 

  b.c) az adományozás kelte, 
b.d) a megyei közgyűlés elnöke, a megyei jogú város polgármestere, és a 
megyei rendőr-főkapitány aláírása, pecsétje. 

c.)  A díjjal pénzjutalom jár, melynek összege kategóriánként bruttó: 100.000.-Ft. 
 

(9) A Díjat minden évben a rendőrség napja, a Szent György nap alkalmából 
rendezendő ünnepség keretében a Veszprém Megyei Önkormányzat 
Közgyűlésének elnöke, a Veszprém Megyei Jogú Város Polgármestere, és a 
Veszprém Megyei Rendőr-főkapitány együtt adja át. 

 
(10) A Díjban részesítettek nevét, tevékenységét, az adományozás indokát a Veszprém 

Megyei Önkormányzat honlapján közzé kell tenni. A díjak adományozásáról a 
Veszprém Megyei Önkormányzati Hivatal nyilvántartást vezet. 

 
(11) A Díj adományozási feltételei fennállásának előzetes vizsgálatáról a Veszprém 

Megyei Önkormányzati Hivatal gondoskodik. 
 

(12) A Díj adományozásával kapcsolatos költségeket éves költségvetésében a Veszprém 
Megyei Önkormányzat biztosítja.” 

 
 
 
 



 
2. § A Rendelet 5. §-a a következő (4a) bekezdéssel egészül ki: 
 

„(4a) 2016. évben a Dr. Komjáthy László Díj adományozására vonatkozó, részletes 
indokolással ellátott javaslatot 2016. március 31. napjáig lehet benyújtani a 
Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének elnökéhez. A javaslattétel 
lehetőségére az érintetteket hirdetményben kell felhívni a Veszprém Megyei 
Önkormányzat honlapján. 
Az adományozásról a 4/A. § (7) bekezdésében hivatkozott munkacsoport 
egyhangú javaslata alapján a megyei közgyűlés minősített többségű szavazással 
2016. április hónapban olyan időpontban dönt, hogy a Díj a rendőrség napja, 
Szent György nap alkalmából átadásra kerülhessen.” 

 
3. § E rendelet a kihirdetését követő 2. napon lép hatályba. 
 
4. § Hatályát veszti: 

- a Rendelet 5. § (3) és (4) bekezdése 
- 2016. december 31. napján hatályát veszti a Rendelet 5. § (4a) bekezdése. 

 
 
 

Polgárdy Imre s.k. 
megyei közgyűlés elnöke 

Dr. Imre László s.k. 
megyei jegyző 

 
A kihirdetés időpontja: 2016. március 11. 


	5_2016 rendelet szövege

